
 

          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

15 листопада 2018 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№ 440 -36/VIII 

 

Про  надання дозволу гр. Билим В.І. 

на проведення земельних робіт 

в смт. Козелець по провул. Лановий, 2 

 

 Керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Законом України «Про благоустрій населених пунктів», ст. 33 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» розглянувши заяву 

та додані документи гр. Билим В.І., виконавчий комітет селищної ради 

вирішив: 

 

1. Надати дозвіл громадянці Билим Вірі Іванівні на проведення 

земельних робіт по провул. Лановий, ** в смт. Козелець з метою підключення 

до центральної мережі водопостачання селища. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника КП 

«Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради Сочивця Р.О. 

 

Селищний голова                                                                             О.Б. Дмитренко 
 


